РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
 Совет народных депутатов муниципального образования «Гиагинский район»

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМКIЭ
Муниципальнэ образованиеу «Джэджэ районным» инароднэ депутатхэм я Совет

РЕШЕНИЕ
Совета народных депутатов муниципального
образования «Гиагинский район»
от «22» сентября 2022 года № 1
ст.Гиагинская
О вопросах повестки дня первой сессии Совета народных депутатов муниципального образования «Гиагинский район» пятого созыва
Совет народных депутатов МО «Гиагинский район»
РЕШИЛ:

Включить в повестку дня первой организационной сессии Совета народных депутатов муниципального образования «Гиагинский район» следующие вопросы:

1.
О результатах выборов депутатов Совета народных депутатов муниципального образования «Гиагинский район».
Докл. Самойлова Г.В. – председатель территориальной избирательной комиссии Гиагинского района.

2.
Об избрании счетной комиссии Совета народных депутатов муниципального образования «Гиагинский район».
Докл. Бугаенко С.М. – депутат Совета народных депутатов муниципального образования «Гиагинский район».
3.
Об избрании секретаря сессии Совета народных депутатов муниципального образования «Гиагинский район».
Докл. Бугаенко С.М. – депутат Совета народных депутатов муниципального образования «Гиагинский район».
4.
О регистрации депутатской фракции «Единая Россия» в Совете народных депутатов муниципального образования «Гиагинский район».
Докл. Деркачев К. А. – уполномоченный депутатской фракции «Единая Россия».
5.
Об избрании председателя Совета народных депутатов муниципального образования «Гиагинский район».
Докл. Бугаенко С.М. – депутат Совета народных депутатов муниципального образования «Гиагинский район».
6.
Об избрании заместителя председателя Совета народных депутатов муниципального образования «Гиагинский район».
Докл. Черкова Т.Ю. – председатель Совета народных депутатов муниципального образования «Гиагинский район».
7.
О создании рабочей группы Совета народных депутатов муниципального образования «Гиагинский район» пятого созыва и назначение руководителя рабочей группы Совета народных депутатов муниципального образования «Гиагинский район».
Докл. Черкова Т.Ю. – председатель Совета народных депутатов муниципального образования «Гиагинский район».
8.
О создании комиссии Совета народных депутатов муниципального образования «Гиагинский район» по бюджетно-финансовой, налоговой и экономической политике.
Докл. Черкова Т.Ю. – председатель Совета народных депутатов муниципального образования «Гиагинский район».

9.
Об избрании председателя комиссии Совета народных депутатов муниципального образования «Гиагинский район» по бюджетно-финансовой, налоговой и экономической политике.

Докл. Черкова Т.Ю. – председатель Совета народных депутатов муниципального образования «Гиагинский район»

10.
Об избрании заместителя председателя комиссии Совета народных депутатов муниципального образования «Гиагинский район» по бюджетно-финансовой, налоговой и экономической политике.

Докл. Черкова Т.Ю. – председатель Совета народных депутатов муниципального образования «Гиагинский район»

11.
О создании комиссии Совета народных депутатов муниципального образования «Гиагинский район» по социальным вопросам.

Докл. Черкова Т.Ю.  – председатель Совета народных депутатов муниципального образования «Гиагинский район».

12.
Об избрании председателя комиссии Совета народных депутатов муниципального образования «Гиагинский район» по социальным вопросам. Докл. Черкова Т.Ю.  – председатель Совета народных депутатов муниципального образования «Гиагинский район»

13.
Об избрании заместителя председателя комиссии Совета народных депутатов муниципального образования «Гиагинский район» по социальным вопросам.
Докл. Черкова Т.Ю. – председатель Совета народных депутатов муниципального образования «Гиагинский район»

Председательствующий                                                                   С.М. Бугаенко
_1235481605